75,60 756,00
5 HP-210MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 262,50 1 312,50
6 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
7 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 420,00 2 100,00

Разом: 34 552,14
Усього найменувань 7, на суму 34 552,14 UAH
Тридцять чотири тисячі п'ятсот п'ятдесят дві гривні 14 копійок

за наш, страхування 21000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер